[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
20 сентября 2022 года          9/8
___________________№______
Об утверждении плана работы Совета

депутатов муниципального округа

Некрасовка на 4 квартал 2022 года

В соответствии со ст. 12 Регламента Совета депутатов муниципального округа Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов от 16 сентября 2019 года №12/5 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 4 квартал 2022 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Некрасовка города Москвы для информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Некрасовка http://www.vmo-nekrasovka.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
Глава муниципального округа Некрасовка                                И.В.Ухаботина
               Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Некрасовка
от 20 сентября 2022 года №9/8
План работы Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка на 4 квартал 2022 года
	Дата проведения
	Рассматриваемый вопрос
	Ответственные

	19 октября
	1. Об исполнении бюджета муниципального округа Некрасовка за 9 месяцев 2022 года.

2. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Некрасовка «О бюджете муниципального округа Некрасовка на 2023 год и плановый период 2024 год и 2025 годов» (назначение публичных слушаний).
3. О направлении в Контрольно-счетную палату Москвы решения Совета депутатов муниципального округа Некрасовка «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Некрасовка «О бюджете муниципального округа Некрасовка на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» для проведения экспертизы.
          4. Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Некрасовка за 2022 год
	Глава МО Некрасовка.

Глава МО Некрасовка.

Глава МО Некрасовка.

Глава МО Некрасовка.

	ноябрь
	1. Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Некрасовка на 2023 год.

2. Об утверждении плана работы Совета депутатов МО Некрасовка на 1 квартал 2023 года.
3. Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 1 и 2 кварталы 2023 года.
	Глава МО Некрасовка.

Глава МО Некрасовка.

Глава МО Некрасовка.

	декабрь
	1. Об утверждении бюджета муниципального округа Некрасовка на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
          2. Об утверждении перечня местных праздничных и иных мероприятий в МО Некрасовка на 2023 год.
          3. О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства на 1 квартал 2023 года.
         4. Об утверждении отчета о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Некрасовка за 2022 год.
	Глава МО Некрасовка.

Глава МО Некрасовка.

Глава МО Некрасовка.

Глава МО Некрасовка.

PAGE